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24期会計　西川　慧史
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1.一般会計決算

収入

支出
金額

43200
8660
4468

111190
167518
35000
7620

42620
7152
1013
4752

12917
13600

935
14535

300
10368
4855
3116
280

1768
15428
36115

273705

1300525
1574230

次年度繰越金
総計

合計

その他

環境対策協力金
お花代
備品代

招待状送料
後援報告送料

振り込み手数料
サーバー使用料

小計

運搬関係費
レンタカー

レンタカーガソリン
小計

そばかす
その他11点

小計

印刷関係費
コピーカード

印刷代
小計

水無月関連経費

衣装
立て看板
OB謝礼

小計

項目

会場経費等

アンドレアシェニエ
サンバ・デ・ラヴズユー

1059582
金額項目

1574230
98

8550
506000

昨年度繰越金
団費

合計
受け取り利子

倉庫の鍵



2.楽器会計決算

収入

13608

次年度繰越金
総計

1060387
1557607

合計 497220

Tu修理代
Euph修理代

3240
7560
3780

Tbスタンド購入費
B.Saxリード代
Obリード代

116

Picc修理代

300000
4000

Fgリード代
打楽器購入費

バストロンボーン購入費
E.cl修理代

B♭cl修理代
S.Sax修理代

7810
1696
8630
9390
4370

34020

サークル援助金 93000
受け取り利子 99

合計 1557607

支出

ベースアンプ購入代 99000
金額項目

B.cl修理代

項目 金額
昨年度繰越金 1059708

団費 404800



3-1.団車会計決算

収入

手数料

次年度繰越金 1250637

2592

総計 1861347

修理代 214500
振込手数料 864

合計 610710

自動車保険料 150380
自動車税 8000

80000車検費用

支出
ガソリン代 37110

駐車場使用料 117264

サークル援助金 40000
受け取り利子 73

合計 1861347
引き落とし用口座より 65784

項目 金額
昨年度繰越金 979774

団車費 841500



3-2.団車購入予算案

次回の団車買い替えの資金を貯めるため、毎年資金を積み立てていきます。
2014年度に買い替えた団車は142000円で3～4年落ちの中古ハイエースだそうです。
2010年度に購入した団車は約700000円ですが、買った当時で10年落ち、2014年で14年目でした。

団車費を集める段階で、毎年最低85人の収入を見込むものとします。

支出予算案
2016年度 2017年度 2018年度 2019年度 2020年度 2021年度 2022年度

車両購入費 0 0 0 0 0 0 1400000
自動車税 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000
車検費用 80000 80000 80000 80000 80000 80000 80000
保険料 150380 180000 180000 180000 180000 180000 180000
燃料費 37110 50000 50000 50000 50000 50000 50000
駐車場代 117264 120000 120000 120000 120000 120000 120000
その他 217956 10000 10000 10000 10000 10000 10000
増税分 0 0 0 8960 8960 8960 36960
合計 610710 448000 448000 456960 456960 456960 1884960

収入予算案
2016年度 2017年度 2018年度 2019年度 2020年度 2021年度 2022年度

団員数 99 85 85 85 85 85 85
団車費 8500 8500 8500 8500 8500 8500 8500
合計 841500 722500 722500 722500 722500 722500 722500

計
2016年度 2017年度 2018年度 2019年度 2020年度 2021年度 2022年度

利益 230790 274500 274500 265540 265540 265540 -1162460
積立金総額 230790 505290 779790 1045330 1310870 1576410 413950

団車保険料やその他諸費は余裕をもって多くとってあります。
2019年度から消費税率が10％に引き上げされるかもしれないので増税分の支出は総額の2％を
加算してあります。収入を85人で計算していますがここ最近では例年90人以上が参加するように
なっているので更なる収入が見込まれることから、支出が予想より大きくなってもさほど
影響を及ぼさないでしょう。過去数年分の決算を見直したところ毎年20万円ほどは積み立て
られているので団車費は8500円のままにすれば十分に団車を購入する資金は貯められると
思います。

2014年度に購入した団車が7年使用できると仮定すると、次回の団車を2022年に1400000円で購入する
と仮定し予算案を作成しました。



4.演奏会会計決算

収入

金額
66640
9960

485600
167540

4200
113400

847340
914

182142
17280

200336
371520

9000

380520
23500
1075

131760

156335
5634

10992
16626
3452
462

1296

5210
1606367

519341
2125708

小計

広告費 20000

運搬トラック代

その他

案内状送付費
封筒代

振込手数料

楽器レンタル
ビレッジホール楽屋使用料

日進市民会館付属設備使用料

演出・衣装関係費
小計

演出小物製作費
衣装

人件費

運搬関係費

小計

レンタカーガソリン代

小計

外部謝礼
照明業者

レンタカー代

項目
日進市民会館ホール使用料

広報情宣・編集関係費

立て看板材料費

会場経費等

小計

ビレッジホール付属設備使用料
ビレッジホール使用料

ビラ・ポスター・パンフ製作費
毎日新聞への広告掲載費

小計

合計

次年度繰越金
総計

項目 金額
昨年度繰越金 521036
演奏会協力金 1524600

サークル援助金 60000
受け取り利子 72

合計 2125708

支出


