#### 名古屋大学吹奏楽団 2016年度(2015/12-2016/11) 決算報告書

## 24期会計 西川 慧史

- 1 一般会計決算
- 2 楽器会計決算
- 3.1 団車会計決算
- 3.2 団車購入予算案 4 演奏会会計決算

## 1.一般会計決算

# 収入

項目	金額		
昨年度繰越金	1059582		
団費	506000		
倉庫の鍵	8550		
受け取り利子	98		
合計	1574230		

又山		
項目		金額
	アンドレアシェニエ	43200
	サンバ・デ・ラヴズユー	8660
会場経費等	そばかす	4468
	その他11点	111190
	小計	167518
	コピーカード	35000
印刷関係費	印刷代	7620
	小計	42620
	衣装	7152
<b>→√年日明</b> 古奴弗	立て看板	1013
水無月関連経費	OB謝礼	4752
	小計	12917
	レンタカー	13600
運搬関係費	レンタカーガソリン	935
	小計	14535
	環境対策協力金	300
	お花代	10368
	備品代	4855
スの出	招待状送料	3116
その他	後援報告送料	280
	振り込み手数料	1768
	サーバー使用料	15428
	小計	36115
	合計	273705

次年度繰越金	1300525
総計	1574230

## 2.楽器会計決算

# 収入

項目	金額
昨年度繰越金	1059708
団費	404800
サークル援助金	93000
受け取り利子	99
合計	1557607

項目	金額		
ベースアンプ購入代	99000		
B.cl修理代	34020		
Euph修理代	13608		
Tu修理代	3780		
Picc修理代	7560		
B♭cl修理代	3240		
S.Sax修理代	116		
E.cl修理代	4000		
バストロンボーン購入費	300000		
打楽器購入費	4370		
Fgリード代	9390		
Obリード代	8630		
B.Saxリード代	1696		
Tbスタンド購入費	7810		
合計	497220		

次年度繰越金	1060387
総計	1557607

## 3-1.団車会計決算

# 収入

項目	金額
昨年度繰越金	979774
団車費	841500
サークル援助金	40000
受け取り利子	73
引き落とし用口座より	65784
合計	1861347

ガソリン代	37110
駐車場使用料	117264
自動車保険料	150380
自動車税	8000
車検費用	80000
手数料	2592
修理代	214500
振込手数料	864
合計	610710

次年度繰越金	1250637
総計	1861347

#### 3-2.団車購入予算案

次回の団車買い替えの資金を貯めるため、毎年資金を積み立てていきます。

2014年度に買い替えた団車は142000円で3~4年落ちの中古ハイエースだそうです。

2010年度に購入した団車は約700000円ですが、買った当時で10年落ち、2014年で14年目でした。

2014年度に購入した団車が7年使用できると仮定すると、次回の団車を2022年に1400000円で購入すると仮定し予算案を作成しました。

団車費を集める段階で、毎年最低85人の収入を見込むものとします。

#### 支出予算案

人出了开水	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度
車両購入費	0	0	0	0	0	0	1400000
自動車税	8000	8000	8000	8000	8000	8000	8000
車検費用	80000	80000	80000	80000	80000	80000	80000
保険料	150380	180000	180000	180000	180000	180000	180000
燃料費	37110	50000	50000	50000	50000	50000	50000
駐車場代	117264	120000	120000	120000	120000	120000	120000
その他	217956	10000	10000	10000	10000	10000	10000
増税分	0	0	0	8960	8960	8960	36960
合計	610710	448000	448000	456960	456960	456960	1884960

#### 収入予算案

<u>'N/\                                    </u>							
	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度
団員数	99	85	85	85	85	85	85
団車費	8500	8500	8500	8500	8500	8500	8500
合計	841500	722500	722500	722500	722500	722500	722500

#### 計

	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度
利益	230790	274500	274500	265540	265540	265540	-1162460
積立金総額	230790	505290	779790	1045330	1310870	1576410	413950

団車保険料やその他諸費は余裕をもって多くとってあります。

2019年度から消費税率が10%に引き上げされるかもしれないので増税分の支出は総額の2%を加算してあります。収入を85人で計算していますがここ最近では例年90人以上が参加するようになっているので更なる収入が見込まれることから、支出が予想より大きくなってもさほど影響を及ぼさないでしょう。過去数年分の決算を見直したところ毎年20万円ほどは積み立てられているので団車費は8500円のままにすれば十分に団車を購入する資金は貯められると思います。

## 4.演奏会会計決算

# 収入

項目	金額
昨年度繰越金	521036
演奏会協力金	1524600
広告費	20000
サークル援助金	60000
受け取り利子	72
合計	2125708

文出		
項目		金額
	日進市民会館ホール使用料	66640
	日進市民会館付属設備使用料	9960
	ビレッジホール使用料	485600
	ビレッジホール付属設備使用料	167540
会場経費等	ビレッジホール楽屋使用料	4200
	楽器レンタル	113400
	小計	847340
	立て看板材料費	914
	ビラ・ポスター・パンフ製作費	182142
広報情宣∙編集関係費	毎日新聞への広告掲載費	17280
	小計	200336
	照明業者	371520
, t.i <del>-15</del>	外部謝礼	9000
人件費		
	小計	380520
	レンタカー代	23500
	レンタカーガソリン代	1075
>= 140 DD 1< ++>	運搬トラック代	131760
運搬関係費		
	小計	156335
	衣装	5634
演出•衣装関係費	演出小物製作費	10992
	小計	16626
	案内状送付費	3452
	封筒代	462
	振込手数料	1296
<b>7</b> - 11	300 J 301 I	1200
その他		
	小計	5210
	合計	1606367
		1000307

次年度繰越金	519341
総計	2125708